
  

UCHWAŁA NR IV/27/24 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego Korpus Wsparcia Seniorów 

w Mieście Sejny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693, poz. 1938, poz. 2760, Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 743), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Osłonowym „Korpus Wsparcia Seniorów w Mieście Sejny na 2024 rok 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/19/24 Rady Miasta Sejny z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie 

przyjęcia programu osłonowego Korpus Wsparcia Seniorów w Mieście Sejny na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2024 r. poz. 3183) wprowadza się następujące zmiany: Dział VI otrzymuje brzmienie: 

„DZIAŁ VI. Monitoring Programu 

Realizator jest zobowiązany sporządzić i przekazać wojewodzie roczne sprawozdanie z realizacji 

programu do 30 stycznia 2025 r. Sprawozdanie będzie przekazywane w postaci elektronicznej,  

za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Sejny 

Sylwester Jasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3414


		2024-07-11T12:25:33+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




